sed in majore instaurando occupata fuit, cum Galli ob Blanchæ Regine atroces in- juriæ regiorum fratum signis accessuros se minitarentur.

Auxisse inde Regem sævissimum in Re- ginam odium, ac veneno medici opera propinato illam de medio sustulisse scri- bit Mariana (i) : *Detestandam, inquit, vesaniam, impium & crudele facinus, pueram insomnem regio sanguine nobilitissimam, lectissima forma, sanctissimis moribus pruden- tia, vigesimoquinto ætatis anno pe- remptam. Et infra : Sed te, Rex trucu- le ; fera verius immanis, divina ira manet : tuum caput hoc sanguine consecra- tur. Nonnullisque interjectis verbis, qua sceleris odium ab auctore expressit, sub- dit : Fama est, & idonei autores confir- mant, Regi ad Assidoniam venanti pasto- rem occurrisse vultu vaseque horridum, ca- pillo barbaque squalidum, extrema commi- nantem, ni mutata mente Blanca calam- itate moveretur. Missi qui indagarent, an Reginæ suæ ea pastor renuntiasset, nixam genibus castissimis, precibus vacantem, invenerunt aditu ita clauso, ut omnis sus- picio amoveretur. Opinio bonum magis confirmata, cum pastor e vinculis emissus nunquam comparuisset, aliquo instinctu in- flatuque divino prædictissæ futura. Hacte- nus Mariana.*

Hoc eodem anno liberatus est Anglo- VII. carcerे Joannes Francorum Rex, cum Joannes Rex An- prius sacro ritu pacem servaturum se fan- glico car- stissime spopondisset, ut describit Wal- cere libe- singamus (k) : *Celebrata, inquit, missa de ratus. sancta Trinitate Cantuarie archiepiscopo (l) Vals. cum magna solemnitate, astante Rege cum in Eduar- filiis suis, & accensis luminaribus & cra- cibus erectis, super sacrosanctum corpus Dominicum & missale singuli, qui non prius juraverunt, hoc sacramentum præsterunt in scriptis, archiepiscopo Cantuariensti incipiente : Nos Nicolai archiepiscopus Can- tuariensis juramus ad sacrosancta corpus dominicum & evangelia, firmiter seruare penes nos pacem & concordiam firmatas inter Reges, & nullo in contrarium venire. Quibus expletis, singuli suas schedulas regis notariis tradiderunt. Rex autem Fran- corum cum suis nobilibus idem præstitit ju- ramentum : sicque firmata pace inter duo regna liberatus est Rex Joannes.*

Pandebatur hoc tempore egregia Chris- tianis rei præclare gerendæ adversus Sa- Syria in- racenos occasio, quorum vires in Syria, testino rebelles signa atollererit soldanus Babylo- 10. c. 30. Soldanus nius, a conjuratis cæsus occubuit (m); fra- terque ad solium evectus qui cum in se sus. novam coniurationem confitata accepit (n) Cap. set, singulos illius participes variis occa- 39. fio.